
       

Uchwała  Nr 4/1/10 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

  

Na  podstawie art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt.1 oraz art. 259 ust 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 

15 pkt 1 uchwały Nr  XXX/292/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2009 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010 r. (zmienionej uchwałą Rady 

Powiatu Nr XXXI/306/10 z dnia 21 stycznia 2010 r., Nr XXXII/314/10 z dnia 11 marca  

2010 r., Nr XXXIII/334/10 z dnia 22 kwietnia 2010 r., Nr XXXIV/355/10 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 27 maja 2010 r.,  Nr XXXV/365/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 01 

lipca 2010 r., Nr XXXVI/370/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r., Nr XXXVII/379/10 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 6 października 2010 r. i Nr XXXVIII/387/10 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 5 listopada 2010 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczną budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na rok 2010 o kwotę 12.048 zł, którą przeznacza się na 

dofinansowanie zadań realizowanych przez PCPR w Goleniowie – pokrycie kosztów 

funkcjonowania rodzin zastępczych. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się: Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: PCPR w Goleniowie, ZSP w Maszewie, 

PPP w Goleniowie, PUP w Goleniowie i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  dochodów i wydatków związane jest  z: 

1. Otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 12 listopada 2010 r. znak: FB.1.3011-267/10-1(PM) w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej o kwotę 23.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności 

Jednostki KP PSP w Goleniowie, głównie na zakup paliwa remonty zakup sprzętu i 

utrzymanie obiektów i zabezpieczenie gotowości bojowej, 

 15 listopada 2010 r. znak: FB.1.3011-274/10-1(PM) w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 851 –Ochrona zdrowia, rozdziale 

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składki zdrowotnej za osoby bezrobotne, 

 15 listopada 2010 r. znak: FB.1.3011-281/10-1(PM) w sprawie dokonania zmian w 

planie dotacji celowych przyznanych dla Powiatu Goleniowskiego w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 - Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej poprzez: 

- zmniejszenie w § 2110 o kwotę 11.350 zł, 

- zwiększenie w § 6410 o kwotę 11.350 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

kosztorysu inwestorskiego w związku z planowana  inwestycja pn. 

”Rozbudowa strażnicy w Goleniowie”, 

 25 listopada 2010 r. znak: FB.1.3011-289/10-3(PW) w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o 

kwotę 1.027 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z działaniami 

ratowniczymi w miesiącu czerwiec-październik 2010, 

2. Uwzględnieniem wniosków: 

 KP PSP w Goleniowie z dnia 1 i 6 grudnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 1.027 zł i 23.000 zł oraz przeniesienia w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami na kwotę 11.350 zł zgodnie z zarządzeniami Wojewody 

Zachodniopomorskiego, 

 Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za 

osoby bezrobotne, 

 Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 10.500 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 3 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 4.979 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

 Sekretarza Powiatu z dnia 6, 8 i 9 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami w ramach jednego działu w celu dostosowania 

planu do aktualnych potrzeb Wydziału, 

 Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 12.048 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków 

jakie wystąpiły na rodzinach zastępczych. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy 

celowej na zadania związane z pomocą społeczną. 
 

Goleniów, dnia 9 grudnia  2010 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk     


